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Egz. nr 1 

 

Wyjaśnienia treści SWZ  

(postępowanie EZP.272.39.2024) 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4,  

85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U  

z 2024r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów laboratoryjnych dla Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Bydgoszczy.  

 

Od Wykonawców wpłynęły pytania o następującej treści: 

 

Pytanie 1  

– pozycja 1 oraz 2 

Prosimy o dopuszczenie, jako produktów równoważnych, wymazówek z podłożem transportowym 

oraz wymazówek z podłożem transportowym z węglem sterylizowanych tlenkiem etylenu (EO) 

reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. 

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu 

jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 oraz 2 zaoferowanie produktu pakowanego po 50 sztuk  

w opakowaniach z metalizowanych folii, z zachowaniem takiej samej ilości produktu? Metalizowana 

folia jest barierą z tworzywa sztucznego, która skutecznie blokuje dostęp tlenu i mocno ogranicza 

wpływ zewnętrznych czynników środowiskowych np. promieniowanie słoneczne czy zalanie przez 

wodę. Zapobiega również niepożądanemu procesowi utleniania nośnika transportowego, co jest 

szczególnie istotne dla uzyskania wiarygodnych i miarodajnych wyników badań epidemiologicznych. 

Jednocześnie chcemy zwrócić uwagę, że mniejsze opakowanie 50 szt. nie ma wpływu na 

przeprowadzenie badania ani na obsługę produktu, ale jednocześnie umożliwi złożenie dostawcy 

konkurencyjnej oferty. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 3 

Dotyczy pozycji 1, 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek o długości ok. 150 mm, z podłożem 

w probówce transportowej? 

Wymazówki o długości ok. 165 mm w probówce transportowej zostały wycofane z oferty handlowej.   

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Bydgoszczy 

(podpis nieczytelny) 

Wojciech KOPER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. w 1 egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a 


